
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Pomorzany
cena 270 000 zł

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 52,00 m2,



opis nieruchomości

Jeśli szukasz mieszkania do własnej aranżacji to koniecznie zapoznaj się z moja ofertą. 
Przedmiotem oferty jest, trzypokojowe mieszkanie o powierzchni użytkowej 52 m2. Lokal położony
jest na 1 piętrze kamienicy. Na powierzchnie użytkową składa się: korytarz, kuchnia, trzy pokoje oraz
łazienka z WC.
Nieruchomość przeznaczona do remontu. Na podłogach panele i kafle. Okna PCV. Ogrzewanie
elektryczne, dodatkowo piece kaflowe, ciepła woda z bojlera elektrycznego.
Czynsz wynosi ok. 496 zł (w tym fundusz remontowy). 

Kamienica w najbliższych miesiącach ulegnie modernizacji.
Do mieszkania przynależy piwnica. 
Świetna lokalizacja. Niedaleko centrum miasta i pełna infrastruktura to ogromne atuty prezentowanej
nieruchomości.

 
Serdecznie polecam i zapraszam na prezentację. 



szczegóły oferty

Symbol 11892/MKN/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status NIEAKTUALNA

Cena 270 000, 00 PLN Czynsz ofertowy 496, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat m. Szczecin Gmina Szczecin

Miejscowość Szczecin Kod pocztowy 70-028

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle Pomorzany

Położenie MIASTO Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE DOMÓW
WIELORODZINNYCH, OSIEDLE
BLOKÓW MIESZKALNYCH

Powierzchnia całkowita 52, 00 m² Powierzchnia użytkowa 52, 00 m²

Forma własności działki UŻYTKOWANIE Udział w działce UDZIAŁ

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku KAMIENICA

Standard DO REMONTU Stan budynku DO REMONTU

Konstrukcja budynku MUROWANA, TRADYCYJNA Materiał ścian CEGŁA

Rodzaj stropu DREWNIANY Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Stan łazienki DO ODNOWIENIA

Liczba WC 1 Droga dojazdowa RUCHLIWA ULICA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Liczba pokoi 3

Liczba sypialni 2 Piętro 1

Liczba pięter 3 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. BOJLER ELEKTRYCZNY Ogrzewanie C.O. ELEKTRYCZNE, PIECE
WĘGLOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Instalacje elektryczna

Stan instalacji CZĘŚCIOWO WYMIENIONA Forma własności KOMUNALNE DO WYKUPU

Energia elektryczna TAK Podłączony gaz TAK

Podłączona kanalizacja TAK Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE GŁOŚNE

Domofon TAK Rodzaj okien PLASTIKOWE



Pokrycie dachu PAPA Kształt dachu PŁASKI

Poddasze UŻYTKOWE Rodzaj podłogi PANELE, PCV, KAFLE

Elewacja TYNK SZLACHETNY Rodzaj ogrodzenia BRAK

Ogrodzenie BRAK OGRODZENIA Czy jest KW TAK

Typ parkingu BETONOWY, ASFALTOWY Strych TAK

Za co opłaty dodatkowe CZYNSZ, WODA Uciążliwości i ograniczenia BRAK UCIĄŻLIWOŚCI

Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE Osobne WC NIE



kontakt do agenta

Rafał Mikulski
Właściciel firmy

✆ 693 722 558
✉ rm@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


